



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 056 082
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STATSHUSET AS
Forretningsadresse: 8196 SELSØYVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aksel Owe Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	11,14	123 000	139 000
Sum kostnader		123 000	139 000
Driftsresultat		-123 000	-139 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		20 780 000	15 000 000
Annen renteinntekt		155 000	81 000
Sum finansinntekter		20 935 000	15 081 000
Annen rentekostnad		2 904 000	3 892 000
Sum finanskostnader		2 904 000	3 892 000
Netto finans		18 031 000	11 189 000
Ordinært resultat før skattekostnad		17 908 000	11 050 000
Skattekostnad på ordinært resultat	12		
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 908 000	11 050 000
Årsresultat		17 908 000	11 050 000
Minoritetsinteresser	9		
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		550 000	750 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		17 358 000	10 301 000
Sum overføringer og disponeringer		17 908 000	11 051 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3,6	117 525 000	117 525 000
Investeringer i tilknyttet selskap	3	145 000	145 000
Investeringer i aksjer og andeler	4	13 461 000	10 961 000
Sum finansielle anleggsmidler		131 131 000	128 631 000
Sum anleggsmidler		131 131 000	128 631 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	7	11 153 000	372 000
Sum fordringer		11 153 000	372 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	10 370 000	10 370 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 370 000	10 370 000
Sum omløpsmidler		21 523 000	10 742 000
SUM EIENDELER		152 654 000	139 373 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		396 000	396 000
Overkurs		10 654 000	10 654 000
Sum innskutt egenkapital	9,10	11 050 000	11 050 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		54 437 000	37 079 000
Sum opptjent egenkapital		54 437 000	37 079 000
Sum egenkapital	9	65 487 000	48 129 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	83 333 000	91 667 000
Sum annen langsiktig gjeld		83 333 000	91 667 000
Sum langsiktig gjeld		83 333 000	91 667 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 000	7 000
Annen kortsiktig gjeld		3 832 000	2 093 000
Sum kortsiktig gjeld		3 833 000	2 100 000
Sum gjeld		87 166 000	93 767 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 653 000	141 896 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		84 082 000	147 395 000
Annen driftsinntekt		31 104 000	7 072 000
Sum inntekter	13	115 186 000	154 467 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		72 804 000	43 413 000
Varekostnad		15 346 000	37 734 000
Lønnskostnad	14	9 344 000	6 815 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 914 000	4 118 000
Annen driftskostnad	11,14	9 648 000	9 428 000
Sum kostnader		112 056 000	101 508 000
Driftsresultat		3 130 000	52 959 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		240 000	278 000
Annen finansinntekt		142 000	679 000
Sum finansinntekter		382 000	957 000
Annen rentekostnad		5 073 000	6 118 000
Annen finanskostnad		60 000	5 000
Sum finanskostnader		5 133 000	6 123 000
Netto finans		-4 751 000	-5 166 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 621 000	47 793 000
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-2 087 000	11 263 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		466 000	36 530 000
Årsresultat		466 000	36 530 000
Minoritetsinteresser	9		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		550 000	750 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-84 000	35 780 000
Sum overføringer og disponeringer		466 000	36 530 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		145 788 000	142 980 000
Sum immaterielle eiendeler	1,6	145 788 000	142 980 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3 388 000	570 000
Maskiner og anlegg		9 766 000	7 921 000
Skip, rigger, fly og lignende		27 810 000	13 848 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 733 000	1 727 000
Sum varige driftsmidler	2,6	43 697 000	24 066 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3,6		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		60 000
Investeringer i aksjer og andeler	4	24 392 000	22 242 000
Andre fordringer	6	826 000	651 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 218 000	22 953 000
Sum anleggsmidler		214 703 000	189 999 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5,6	57 687 000	72 208 000
Sum varer		57 687 000	72 208 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	7 946 000	9 881 000
Andre fordringer	7	5 904 000	7 197 000
Sum fordringer		13 850 000	17 078 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	10 736 000	48 730 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 736 000	48 730 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		82 273 000	138 016 000
SUM EIENDELER		296 976 000	328 015 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		396 000	396 000
Overkurs		10 654 000	10 654 000
Sum innskutt egenkapital	9,10	11 050 000	11 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		75 974 000	76 059 000
Udekket tap	98 949 795		
Sum opptjent egenkapital		75 974 000	76 059 000
Sum egenkapital		87 024 000	87 109 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	31 485 000	34 688 000
Sum avsetninger for forpliktelser		31 485 000	34 688 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	146 396 000	144 953 000
Sum annen langsiktig gjeld		146 396 000	144 953 000
Sum langsiktig gjeld		177 881 000	179 641 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	14 189 000	0
Leverandørgjeld		10 306 000	51 443 000
Betalbar skatt	12	1 116 000	5 369 000
Skyldige offentlige avgifter		498 000	418 000
Annen kortsiktig gjeld		5 962 000	4 036 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		32 071 000	61 266 000
 Sum gjeld		 209 952 000	 240 907 000
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 296 976 000	 328 016 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 893219

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 056 082
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STATSHUSET AS
8196 SELSØYVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aksel Owe Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 996 056 082
STATSHUSET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	11,14	123 000	139 000
Sum kostnader		123 000	139 000
Driftsresultat		-123 000	-139 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		20 780 000	15 000 000
Annen renteinntekt		155 000	81 000
Sum finansinntekter		20 935 000	15 081 000
Annen rentekostnad		2 904 000	3 892 000
Sum finanskostnader		2 904 000	3 892 000
Netto finans		18 031 000	11 189 000
Ordinært resultat før skattekostnad		17 908 000	11 050 000
Skattekostnad på ordinært resultat	12		
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 908 000	11 050 000
Årsresultat		17 908 000	11 050 000
Minoritetsinteresser	9		
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		550 000	750 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		17 358 000	10 301 000
Sum overføringer og disponeringer		17 908 000	11 051 000



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	6	
	83 333 000	91 667 000
Sum annen langsiktig gjeld	83 333 000	91 667 000
Sum langsiktig gjeld	83 333 000	91 667 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 000	7 000
Annen kortsiktig gjeld	3 832 000	2 093 000
Sum kortsiktig gjeld	3 833 000	2 100 000
Sum gjeld	87 166 000	93 767 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	152 653 000	141 896 000



Organisasjonsnr: 996 056 082
STATSHUSET AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		84 082 000	147 395 000
Annen driftsinntekt		31 104 000	7 072 000
Sum inntekter	13	115 186 000	154 467 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		72 804 000	43 413 000
Varekostnad		15 346 000	37 734 000
Lønnskostnad	14	9 344 000	6 815 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 914 000	4 118 000
Annen driftskostnad	11, 14	9 648 000	9 428 000
Sum kostnader		112 056 000	101 508 000
Driftsresultat		3 130 000	52 959 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		240 000	278 000
Annen finansinntekt		142 000	679 000
Sum finansinntekter		382 000	957 000
Annen rentekostnad		5 073 000	6 118 000
Annen finanskostnad		60 000	5 000
Sum finanskostnader		5 133 000	6 123 000
Netto finans		-4 751 000	-5 166 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-1 621 000	47 793 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		466 000	36 530 000
Årsresultat		466 000	36 530 000
Minoritetsinteresser	9		
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		550 000	750 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-84 000	35 780 000
Sum overføringer og disponeringer		466 000	36 530 000





Organisasjonsnr: 996 056 082
STATSHUSET AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		145 788 000	142 980 000
Sum immaterielle eiendeler	1,6	145 788 000	142 980 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3 388 000	570 000
Maskiner og anlegg		9 766 000	7 921 000
Skip, rigger, fly og lignende		27 810 000	13 848 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 733 000	1 727 000
Sum varige driftsmidler	2,6	43 697 000	24 066 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3,6		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		60 000
Investeringer i aksjer og andeler	4	24 392 000	22 242 000
Andre fordringer	6	826 000	651 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 218 000	22 953 000
Sum anleggsmidler		214 703 000	189 999 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5,6	57 687 000	72 208 000
Sum varer		57 687 000	72 208 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	7 946 000	9 881 000
Andre fordringer	7	5 904 000	7 197 000
Sum fordringer		13 850 000	17 078 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	10 736 000	48 730 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 736 000	48 730 000
Sum omløpsmidler		82 273 000	138 016 000



SUM EIENDELER		296 976 000	328 015 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		396 000	396 000
Overkurs		10 654 000	10 654 000
Sum innskutt egenkapital	9,10	11 050 000	11 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		75 974 000	76 059 000
Udekket tap	98 949 79		
Sum opptjent egenkapital		75 974 000	76 059 000
Sum egenkapital		87 024 000	87 109 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	31 485 000	34 688 000
Sum avsetninger for forpliktelser		31 485 000	34 688 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	146 396 000	144 953 000
Sum annen langsiktig gjeld		146 396 000	144 953 000
Sum langsiktig gjeld		177 881 000	179 641 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	14 189 000	0
Leverandørgjeld		10 306 000	51 443 000
Betalbar skatt	12	1 116 000	5 369 000
Skyldige offentlige avgifter		498 000	418 000
Annen kortsiktig gjeld		5 962 000	4 036 000
Sum kortsiktig gjeld		32 071 000	61 266 000
Sum gjeld		209 952 000	240 907 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		296 976 000	328 016 000



Organisasjonsnr: 996 056 082
STATSHUSET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	396.00	1000.00	396000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Aksel Owe Olsen	396.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	396.00	100.00%	

Note
14

Lønn og ytelser

Note
14

Ytelser til ledende personer

Note
14

Ytelser til andre ledende personer

Note
14

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	54000.00	



<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	54000.00	

Note
14

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Organisasjonsnr: 996 056 082
STATSHUSET AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	396.00	1000.00	396000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Aksel Owe Olsen	396.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	396.00	100.00%	

Note
14

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8314000.00	5987000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	383000.00	331000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	446000.00	271000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	202000.00	226000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9345000.00	6815000.00

Note
14

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder



<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1680000.00		155000.00

Note
14

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styret			170000.00

Note
14

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	99000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	99000.00	

Note
14

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
8.00



Kontantstrømoppstilling 31.12.2020				
Konsernet Statshuset AS				
Tall i TNOK				
Morselskap			Konsern	
2020	2019	Likvider tilført / brukt på virksomheten:	2020	2019
17 908	11 051	Resultat før skatt	19 219	62 793
-	-	Periodens betalte skatt	-5 369	-3 780
-	-	Ordinære avskrivninger	4 914	4 118
-	-	Nedskrivning anleggsmidler	-	-
-	-	Gevinst ved salg av anleggsmidler/aksjer	-106	-
-	-	Betalt leasingleie	-	-
-	-	Endring varelager	14 521	-25 592
-	-	Endring kundefordringer	1 935	38 262
-6	-	Endring leverandørgjeld	-41 137	28 840
-	-	Forskjell kostn ført pensjon og inn/utbet i pensjonsordn	-	-
-	-	Inntekt fra investeringer i tilknyttede selskap	-	-
-9 042	5 359	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 606	-7 665
8 860	16 410	Netto likviditetsendring fra virksomheten	-10 629	96 976
		Likvider tilført / brukt på investeringer:		
-	-	Innbetaling ved salg av driftsmidler	60	-
-	-	Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	-10 281	-8 066
-	-	Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak	396	-
-2 500	-	Utbetaling ved kjøp av aksjer i andre foretak	-5 000	-6 872
-	-	Innbetalinger - finansielle anl. midler	-	-
-2 500	-	Netto likviditetsendring fra investeringer	-14 825	-14 938
		Likvider tilført / brukt på finansiering:		
-	-	Utbetalinger, lån tilknyttet selskap	-835	-
-	-	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	1 105
-8 333	-8 333	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-15 344	-14 739
-	-	Netto endring kassekreditt	14 189	-15 142
-550	-750	Utbetaling av utbytte	-10 550	-15 750
-8 883	-9 083	Netto likviditetsendring fra finansiering	-12 540	-44 526
-2 523	7 327	Netto endring i likvider i året	-37 994	37 512
12 894	5 567	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01	48 730	11 218
10 371	12 894	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12	10 736	48 730



STATSHUSET AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet ble stiftet 23. november 2010 og selskapets hovedkontor er lokalisert til Selsøyvik i Rødøy kommune. Selskapet er et holdingselskap for selskap hvor forretningsideen er å drive egen produksjon av matfisk og investere i havbruksrelaterte selskaper. Konsernets virksomhet består i hovedsak av produksjon og salg av laks.

Konsernet har pr 31.12.2020 følgende datterselskap: Selsøyvik Havbruk AS.

Konsernet har nå 4 konsesjoner (1810 MTB) for oppdrett av laks og ørret.

Årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Statshuset AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årets resultat i morselskapet er et overskudd på TNOK 17 908, og et tilleggsutbytte på TNOK 550 og styret foreslår følgende anvendelse:

- Overført til annen egenkapital TNOK 17 358.

Selskapets egenkapital vil etter dette være TNOK 65 487

Årets resultat i konsernet er TNOK 466 eller ulykker med personskade i 2020

Egenkapitalen utgjør TNOK 87 024

For øvrig er det etter det styret kjenner til, ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for vurdering av konsernets stilling og resultat.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt. Det har ikke vært uhell eller ulykker med personskade i 2020. Det føres oversikt over fravær og grunn til fravær. Selskapet har kontinuerlig sterkt fokus på skadeforebyggende arbeid. I selskapet råder det full likestilling mellom kvinner og menn. I selskapet skal det ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 9 ansatte er 9 menn. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Ytre miljø knyttet til den operative driften i selskapet

Virksomheten antas ikke å medføre noen vesentlig miljøforurensning. Føring, håndtering av fisk og ivaretagelse av dødfisk og avfall foretas i samsvar med faglige normer, offentlige tillatelser og lovverk. Selskapets miljømål omfatter blant annet; rømming, resirkulering av plast, lus på laks mv.

Statshuset AS, årsberetning 2020, side 2

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger også resultatprognoser for år 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene framover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Corona-pandemien har hatt liten påvirkning av lakseproduksjonen i Norge, og for Selsøyvik Havbruk AS har produksjonen gått som forventet. Den største utfordringen har vært håndtering av lakselus, noe som i et par tilfelle har medført noe tidligere slakt enn planlagt. Vi forventer at etterspørselen etter laks vil være god i overskuelig framtid og det forventes også gode priser i Q4 2021 og langt inn i 2022. Styret forventer stabile priser på fôr og en liten økning på smoltpriser i overskuelig framtid. Samlet sett vurderer styret at selskapet er godt rustet til fremtidige utfordringer som måtte komme.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet.

Omsetningen i konsernet falt fra TNOK 154 467 i 2019 til TNOK 115 186 i 2020. Årsresultatet ble TNOK 466 i 2020 mot TNOK 36 530 i 2019.

Investeringer i driftsmidler for konsernet i 2020 var TNOK 24 545 mot TNOK 8 066 i 2019.

Konsernet har solgt driftsmidler for TNOK 774 i 2020.

Konsernets likviditetsbeholdning, inkludert trekkrettigheter kassakreditt, var TNOK 30 736 mot TNOK 60 730 pr 31.12.19.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde 10.8 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 18,7% pr 31.12.19.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 296 976 sammenlignet med TNOK 328 015 pr 31.12.19.

Risiko

- Markedsrisiko: Laks er et globalt produkt og prisen varierer erfaringsmessig forholdsvis mye.
- Renterisiko: En renteøkning kan til en viss grad påvirke selskapets økonomi, men styret anser risikoen for moderat.
- Kredittrisiko: Selskapet har over år ikke hatt tap på fordringer.
- Likviditetsrisiko: Likviditeten i selskapet vurderes som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.
- Biologisk risiko: Det tar ca 12-15 måneder å føre smolt fram til slakteklar fisk. I denne perioden er det risiko for rømming, sykdom, uhell og annet.

Selsøyvik 30.09.2021

Aksel Olsen
Styrets leder



Statshuset AS					
Konsernregnskap 01.01.2020 - 31.12.2020					
Tall i TNOK					
Morselskapet			Konsernet		
2020	2019	Driftsinntekter og driftskostnader		2020	2019
-	-	Salgsinntekt		84 082	147 395
-	-	Annen driftsinntekt		31 104	7 072
-	-	Sum driftsinntekter	13	115 186	154 467
-	-	Beholdningsendring		72 804	43 413
-	-	Varekostnad		15 346	37 734
-	-	Lønnskostnad	14	9 344	6 815
-	-	Avskrivning		4 914	4 118
123	139	Annen driftskostnad	11, 14	9 648	9 428
123	139	Sum driftskostnader		112 057	101 509
-123	-139	Driftsresultat		3 130	52 958
		Finans			
20 780	15 000	Inntekt på andre investeringer		-	-
155	81	Annen renteinntekt		240	278
-	-	Annen finansinntekt		142	679
-	-	Nedskrivning finansielle anleggs.m		-	-
2 904	3 892	Annen rentekostnad		5 073	6 118
-	-	Annen finanskostnad		60	5
18 031	11 189	Resultat av finansposter		-4 751	-5 165
17 908	11 051	Resultat før skattekostnad		-1 622	47 793
-	-	Skattekostnad	12	-2 087	11 263
17 908	11 051	Resultat		466	36 530
17 908	11 051	Årsoverskudd		466	36 530
-	-	Minoritetens andel	9	-	-
17 908	11 051	Majoritetens andel	9	466	36 530
-550	-750	Utbytte		-550	-750
		Overføringer			
17 358	10 301	Avsatt til annen egenkapital		-84	35 780
-17 358	-10 301	Sum disponert		84	-35 780



Statshuset AS					
Konsernregnskap 31.12.2020					
Tall i TNOK					
Morselskapet			Konsernet		
2020	2019	Eiendeler		2020	2019
-	-	Anleggsmidler			
		Varige driftsmidler			
-	-	Konsesjoner / goodwill		145 788	142 980
-	-	Sum immaterielle eiendeler	1, 6	145 788	142 980
-	-	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		3 388	570
-	-	Maskiner og anlegg		9 766	7 921
-	-	Skip og flytende installasjoner		27 810	13 848
-	-	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 733	1 727
-	-	Sum varige driftsmidler	2, 6	43 698	24 066
		Finansielle driftsmidler			
117 525	117 525	Investeringer i datterselskap	3, 6	0	0
-	-	Lån til foretak i samme konsern		0	0
145	145	Investeringer i tilknyttet selskap	3	0	60
-	-	Lån til tilknyttet selskap		0	0
13 461	10 961	Investeringer i aksjer og andeler	4	24 392	22 242
-	-	Obligasjoner og andre fordringer	6	826	651
131 131	128 631	Sum finansielle anleggsmidler		25 218	22 953
131 131	128 631	Sum anleggsmidler		214 703	189 999
		Lager av varer og annen beholdning	5, 6	57 687	72 208
		Fordringer			
-	-	Kundefordringer	6	7 946	9 881
372	372	Andre korts.fordringer	7	5 904	7 197
372	372	Sum fordringer		13 849	17 078
10 370	12 894	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	10 736	48 730
10 742	13 266	Sum omløpsmidler		82 272	138 016
141 873	141 897	Sum eiendeler		296 976	328 015



Statshuset AS					
Konsernregnskap 31.12.2020					
Tall i TNOK					
Morselskapet			Konsernet		
2020	2019			2020	2019
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
396	396	Aksjekapital 1780 á 100		396	396
10 654	10 654	Overkurs		10 654	10 654
11 050	11 050	Sum innskutt egenkapital	9, 10	11 050	11 050
		Opptjent egenkapital			
54 437	37 079	Annen egenkapital		75 974	76 059
54 437	37 079	Sum opptjent egenkapital	9	75 974	76 059
-	-	Minoritetsinteresser	9	0	0
65 487	48 129	Sum egenkapital	9	87 024	87 109
		Gjeld			
		Langsiktig gjeld			
-	-	Utsatt skatt	12	31 485	34 688
-	-	Ansvarlig lån		0	0
83 333	91 667	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	146 396	144 953
-	-	Øvrig langsiktig gjeld		0	0
83 333	91 667	Sum annen langsiktig gjeld		177 881	179 641
		Kortsiktig gjeld			
	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	14 189	0
1	7	Leverandørgjeld		10 306	51 443
-	-	Betalbar skatt	12	1 116	5 369
-	-	Skyldige offentlige avgifter		498	418
-	-	Utbytte		0	0
3 832	2 093	Annen kortsiktig gjeld		5 962	4 036
3 833	2 101	Sum kortsiktig gjeld		32 071	61 265
87 167	93 767	Sum gjeld		209 952	240 906
152 653	141 897	Sum egenkapital og gjeld		296 976	328 015

For styret i Statshuset AS

Selsøyvik



Aksel Owe Olsen
Styrets leder



Konsernet Statshuset AS

Noter til regnskapet for 2018

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Statshuset AS og datterselskapet Selsøyvik Havbruk AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindre verdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Per 31.12.2020 var Subsonic Society Audio AS tilknyttet selskap.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter).

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.



Konsernet Statshuset AS

Noter til regnskapet for 2018

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til smolt, fôr, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning i henhold til lov om foretakspensjon.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Konsernet Statshuset AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 1 Immaterielle eiendeler

Konsernet	Konsesjoner	Goodwill	Sum
Immaterielle eiendeler			
Anskaffelseskost 01.01.	142 980	0	142 980
Tilgang	2 808	0	2 808
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	145 788	0	145 788
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.	145 788	0	145 788
Årets avskrivninger	0	0	0

Konsesjoner avskrives ikke

Konsernet har 2 konsesjoner.

Note 2 Anleggsmidler

Morselskapet

Varige driftsmidler	Fartøyer	Bygninger, anlegg og tomter	Driftsløsøre	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	0	0	0	0
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	0	0	0
Akk avskrivninger 31.12.				0
Balanseført verdi 31.12.	0	0	0	0
Årets avskrivninger		0		0
Avskrivningssatser	-	-	-	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Konsernet

Varige driftsmidler	Skip og flytende installasjoner	Bygning, anlegg og tomter	Driftsløsøre	Maskiner og anlegg	Leasede anleggsmidler	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	10 052	968	2 190	31 069	18 225	62 504
Tilgang	160	2 886	729	3 697	17 072	24 545
Avgang	774	0	0	0	0	774
Anskaffelseskost 31.12.	10 212	3 855	2 919	34 767	35 297	87 049
Akk avskrivninger 31.12.	6 924	466	768	25 940	9 254	43 352
Balanseført verdi 31.12.	3 288	3 388	2 151	8 827	26 043	43 698
Årets avskrivninger	330	68	306	1 741	2 469	4 914
Nedskrivninger			0			0
Avskrivningsplan	5-15 år	10-20 år	4-10 år	3-10 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



Konsernet Statshuset AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttede selskaper regnskapsføres etter kostmetoden i morselskapet.

Datterselskap	For-retnings- kontor	Eierandel Statshuset	Egenkap. siste år - (100 %)	Resultat siste år- (100 %)	Balanseført verdi
Selsøyvik Havbruk AS	Rødøy	100,00 %	70 221	1 027	117 525
Balanseført verdi 31.12.					117 525

Konsernet

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Det er satt opp sammenligningstall for balansen men ikke for resultatregnskapet.

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Subsonic Society Audo AS	Rødøy	36,25 %	-161	15	-
Balanseført verdi 31.12.					-

Note 4 Investering i aksjer og andeler

Morselskapet

	Antall	Eierandel	Pålydende	Kostpris	Bokf verdi
Helgelands Smolt AS	559	5,00 %	1 000	13 461	13 461
Balanseført verdi 31.12.				13 461	13 461

Konsernet

	Antall	Eierandel	Pålydende	Kostpris	Bokf verdi
Polar Quality AS	5 875	10,30 %	100	588	588
Arctic Cleanerfish AS	482	16,90 %	1000	483	483
Norwell AS	200 000	0,60 %	0,1	80	80
Salmon Group AS	20	2,30 %	1000	20	20
FIAS	1	0,00 %	0	5	5
Polarcirkelen Lufthavnutvikling AS	100	5,30 %	1000	100	100
Salten N950 AS (Fiskekroken AS)	1 483	11,33 %	1000	9 510	9 510
Vitensenter Nordland AS	100	2,70 %	1000	100	100
Helgelands Smolt AS	559	5,00 %	1 000	13 461	13 461
Pursea AS	30	33,33 %	1 000	45	45
Balanseført verdi 31.12.				24 392	24 392

Note 5 Varebeholdninger

	Morselskap		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
För	0	0	3 372	1 690
Varer under tilvirkning	0	0	54 315	70 518
Andre varer	0	0	0	0
Ferdige egentilvirkede varer	0	0	0	0
Sum	0	0	57 687	72 208
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost			57 687	72 208
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi			0	0
Sum			57 687	72 208



Konsernet Statshuset AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 6 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Morselskap		
Kundefordringer til pålydende	0	0
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	0	0

Konsern	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	7 946	9 881
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	7 946	9 881

Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
Morselskap		
Lån til Subsonic Society Audio AS	372	372
Sum	372	372

Konsern		
Lån til Polarcirkelen Lufthavnutvikling AS	600	600
Lån til Pursea AS	176	0
Innskudd båtplass	51	51
Sum	827	651

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Morselskap		
Gjeld til kredittinstitusjoner	83 333	91 667
Gjeld til leasingsselskap	0	0
Sum	83 333	91 667

Konsern		
Gjeld til kredittinstitusjoner	121 834	135 083
Gjeld til leasingsselskap	24 562	9 870
Sum	146 396	144 953

	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	0	0

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Morselskap		
Aksjer	117 525	117 525
Sum	117 525	117 525

Gjeld sikret ved pant	146 396	144 953
------------------------------	----------------	----------------

Konsern

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Konsern		
Konsesjoner	145 788	142 980
Varige driftsmidler	43 698	24 068
Varer	57 687	72 208
Kundefordringer	7 946	9 881
Sum	255 118	249 137



Konsernet Statshuset AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 7 Mellomværende med nærstående parter m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	372	372
Sum	0	0	372	372

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2019	2018
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	372	372
Sum	0	0	372	372

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	-	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Konsernet

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekksmidler	366	316
Trekkrettigheter	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	5 811	12 000

Note 9 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksje-kapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	396	10 654	37 079	48 129
Årets resultat			17 908	17 908
Tilleggsutbytte			-550	-550
Avsatt utbytte				0
Egenkapital 31.12.	396	10 654	54 437	65 487

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	396	10 654	76 059	87 109
Årets resultat			466	466
Tilleggsutbytte			-550	-550
Egenkapital 31.12.	396	10 654	75 974	87 024



Konsernet Statshuset AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	396	1	396
Sum	396		396

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	
Aksel Olsen	396	396	100,00 %	
Sum	396	0	396	100,00 %

Aksjer eid av styremedlemmer **396** **396**

Note 11 Pensjoner

Morselskapet har ingen ansatte og derav ingen pensjonsordning.

Et selskap har plikt til å ha foretakspensjon etter lov om foretakspensjon. Datterselskapet Selsøyvik Havbruk AS har en slik ordning som er innskuddsbasert. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Konsernet Statshuset AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 12 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		<i>Midlertidige forskjeller</i>		
0	0	Driftsmidler	325	-1 058
0	0	Varebeholdning	54 315	70 518
0	0	Fordringer	0	0
0	0	Gevinst-og tapskonto	48	0
0	0	Netto pensjonsmidler	0	0
0	0	Oppskrivning konsesjoner	88 444	88 444
0	0	Fremførbar korreksjonsinntekt	0	0
0	-6 343	Underskudd til fremføring	0	-6 343
0	0	Leasingkontrakter	1 481	1 570
0	0	Andre midlertidige forskjeller	-1 500	-1 800
0	-6 343	Netto midlertidige forskjeller	143 113	151 331
0	1 395	Konsekvens av at utsatt skattef. ikke balanseføres	0	1 395
0	-1 395	22 % utsatt skatt	31 485	33 293
0	0	Utsatt skatt	31 485	34 688

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt	
17 908	11 051	Resultat før skattekostnad	-1 622 47 793
-10 000	-15 000	Permanente forskjeller	42 3 401
7 908	-3 949	Grunnlag for årets skattekostnad	-1 580 51 194
0	0	Endring i midlertidige resultatforskjeller	14 561 -26 792
7 908	-3 949	Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	12 981 24 403
-7 908	0	Anvendelse av framførbart underskudd	-7 908 0
0	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0 0
0	-3 949	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	5 073 24 403

Fordeling av skattekostnaden

		Betalbar skatt		
0	0	(22% av skattepliktig inntekt)	1 116	5 369
		Skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
0	0	Korreksjon tidligere år	0	0
0	0	Sum betalbar skatt	1 116	5 369
0	0	Endring i utsatt skatt	-3 203	5 894
0	0	Årets skattekostnad	-2 087	11 263

		Betalbar skatt i balansen		
		Betalbar skatt		
0	0	(22 % av skattepliktig inntekt)	1 116	5 369
0	0	Tilgode skattefunnmidler	0	0
		Skatteeffekt av konsernbidrag	0	0
0	0	Betalbar skatt i balansen	1 116	5 369



Konsernet Statshuset AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 13 Salgsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019	Fordeling på virksomhetsområder	2020	2019
0	0	Salgsinntekter	84 082	147 395
0	0	Andre driftsinntekter	31 104	7 072
0	0	Sum	115 186	154 467

2020	2019	Fordeling på virksomhetsområder	2020	2019
0	0	Salg av fisk	84 082	147 395
0	0	Salg av slakteritjenester	0	0
0	0	Andre driftsinntekter	31 104	7 072
0	0	Sum	115 186	154 467

2020	2019	Geografisk fordeling	2020	2019
0	0	Norge	115 186	154 467
0	0	Norden	0	0
		Europa	0	0
		Andre land	0	0
0	0	Sum	115 186	154 467

Note 14 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019	Lønnskostnader	2020	2019
0	0	Lønninger	8 314	5 987
0	0	Arbeidsgiveravgift	383	331
0	0	Pensjonskostnader	446	271
0	0	Andre ytelser	202	226
0	0	Sum	9 344	6 815

Gjennomsnittlig antall årsverk har i løpet av regnskapsåret har vært 8 i konsernet.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn og honorar	1 680	170
Annen godtgjørelse	155	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 fordeler seg på følgende områder:

	Morselskap	Konsern
Kostnadsført godtgjørelse til revisor		
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	54	99
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	0
Sum	54	99



Søndre Gate 3
8624 Mo i Rana
www.bdo.no
